АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕВОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2024 	           № 23
д. Перевоз
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Перевозское сельское поселение
	В связи с принятием постановления администрации Нолинского района от 22.05.2024 №390 «О комиссии администрации Нолинского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов» Администрация Перевозского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации МО Перевозское сельское поселение от 23.05.2022 № 27 «О комиссии администрации Перевозского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Перевозского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на  официальном сайте администрации Перевозского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы  администрации
Перевозского сельского поселения					  А.А.Пятницкий
__________________________________________________________________
Разослать: дело, прокуратура, ИБ, сайт